
CLASSEMENT DES JEUNES 4

Chalon-sur-Saône > Mont Brouilly

MERCREDI 06 MARS 2024

Le département des  Hauts-de-Seine

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 546.600 km
Temps du premier : Moyenne :13h15'04" 41.244 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps du premier : Moyenne :

Distance : 183.000 km
4h25'52" 41.299 km/h

1 102 BUITRAGO Santiago COLTBV 00"B:10"
2 86 PLAPP Lucas AUSJAY 10"B:06"
3 66 SKJELMOSE Mattias DENLTK 37"B:04"
4 21 EVENEPOEL Remco BELSOQ ' 'B:06"
5 41 JORGENSON Matteo USATVL 39"
6 55 RODRIGUEZ Carlos ESPIGD 59"
7 26 VAN WILDER Ilan BELSOQ 01'05"
8 113 COSTIOU Ewen FRAARK 01'07"
9 152 BARRENETXEA GOLZARRI Jon ESPMOV 11'08"
10 15 PITHIE Laurence NZLGFC 11'43"B:02"
11 32 FISHERBLACK Finn NZLUAD ' '
12 213 KLUCKERS Arthur LUXTUD 14'02"
13 57 TURNER Ben GBRIGD 14'23"
14 134 PICCOLO Andrea ITAEFE 16'59"
15 204 JEGAT Jordan FRATEN ' '
16 214 PLUIMERS Rick NEDTUD 17'20"
17 47 VAN DIJKE Mick NEDTVL ' '
18 46 VAN DIJKE Tim NEDTVL 19'17"
19 56 TARLING Joshua GBRIGD 19'57"
20 107 WRIGHT Fred GBRTBV 20'47"
21 17 WATSON Samuel GBRGFC ' '
22 193 DE POOTER Dries BELIWA ' '
23 194 MIHKELS Madis ESTIWA ' '
24 172 BALLERSTEDT Maurice GERADC 24'20"
25 114 GRONDIN Donavan FRAARK 29'35"
26 164 LEEMREIZE Gijs NEDDFP ' '
27 45 KOOIJ Olav NEDTVL ' '
28 162 ANDRESEN Tobias Lund DENDFP ' '
29 217 ZIJLAARD Maikel NEDTUD ' '
 

121 DE LIE Arnaud BELLTD

 Non Partant

1 Coureur(s).

1 86 PLAPP Lucas AUSJAY 00"13h15'04"
2 102 BUITRAGO Santiago COLTBV 13"13h15'17"
3 21 EVENEPOEL Remco BELSOQ 30"13h15'34"
4 41 JORGENSON Matteo USATVL 52"13h15'56"
5 55 RODRIGUEZ Carlos ESPIGD 01'02"13h16'06"
6 26 VAN WILDER Ilan BELSOQ 01'08"13h16'12"
7 66 SKJELMOSE Mattias DENLTK 01'27"13h16'31"
8 113 COSTIOU Ewen FRAARK 02'00"13h17'04"
9 32 FISHERBLACK Finn NZLUAD 11'24"13h26'28"
10 15 PITHIE Laurence NZLGFC 12'13"13h27'17"
11 152 BARRENETXEA GOLZARRI Jon ESPMOV 12'57"13h28'01"
12 57 TURNER Ben GBRIGD 15'07"13h30'11"
13 134 PICCOLO Andrea ITAEFE 20'28"13h35'32"
14 47 VAN DIJKE Mick NEDTVL 20'57"13h36'01"
15 204 JEGAT Jordan FRATEN 21'40"13h36'44"
16 46 VAN DIJKE Tim NEDTVL 21'45"13h36'49"
17 107 WRIGHT Fred GBRTBV 22'04"13h37'08"
18 56 TARLING Joshua GBRIGD 22'22"13h37'26"
19 213 KLUCKERS Arthur LUXTUD 22'38"13h37'42"
20 194 MIHKELS Madis ESTIWA 23'14"13h38'18"
21 214 PLUIMERS Rick NEDTUD 25'16"13h40'20"
22 193 DE POOTER Dries BELIWA 26'00"13h41'04"
23 17 WATSON Samuel GBRGFC 28'32"13h43'36"
24 164 LEEMREIZE Gijs NEDDFP 31'36"13h46'40"
25 45 KOOIJ Olav NEDTVL 31'39"13h46'43"
26 172 BALLERSTEDT Maurice GERADC 31'49"13h46'53"
27 162 ANDRESEN Tobias Lund DENDFP 32'49"13h47'53"
28 114 GRONDIN Donavan FRAARK 34'22"13h49'26"
29 217 ZIJLAARD Maikel NEDTUD 34'35"13h49'39"

Légende : B Bonification
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